Протокол № 6
заседания диссертационного совета Д 001.028.01

в ФГБНУ «Научный центр психического здоровья»
от 29 мая 2017 г.

Слушали:

Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата медицинских наук
ГРОМОВОЙ н.с. на тему: «Галлюцинозы позднего возраста»

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человека. Присутствовали
на заседании 21.

Присутствовали: д.м.н., профессор, академик РАН Тиганов Александр Сергеевич,
д.м.н. Бархатова Александра Николаевна; д.м.н., профессор Гаврилова Светлана
Ивановна; д.м.н., проф. Клюшник Татьяна Павловна; к.м.н. Никифорова Ирина
Юрьевна; д.м.н. Абрамова Лилия Ивановна; д.м.н. Антропов Юрий Федорович;
д.б.н., профессор Голимбет Вера Евгеньевна; д.м.н. Головина Алла Геннадьевна,
д.м.н., д.м.н., профессор Дубницкая Этери Брониславовна; профессор Иванов
Станислав Викторович; д.б.н., профессор Изнак Андрей Федорович; д.м.н. Каледа
Василий Глебович; д.м.н., профессор Калинин Владимир Вениаминович; д.м.н.,
проф. Мазаева Наталия Александровна; д. м.н. Михайлова Наталья Михайловна;
д.м.н. Морозова Маргарита Алексеевна; д.м.н., профессор Пантелеева Галина
Петровна; д.м.н. Симашкова Наталья Валентиновна; д.м.н., профессор, академик
РАН Смулевич Анатолий Болеславович, д.м.н., профессор Ястребов Василий
Степанович.

Постановили:

Присудить ГРОМОВОЙ Наталье Сергеевне ученую степень кандидата медицинских
наук.

(стенограмма заседания совета прилагается).

Председатель
Диссертационного совета
Д.м.н., проф., академик РАН

Протокол № 6
заседания диссертационного совета Д 001.028.01

в ФГБНУ «Научный центр психического здоровья»
от 29 мая 2017 г.

Слушали:

Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата медицинских наук
ГРОМОВОЙ н.с. на тему: «Галлюцинозы позднего возраста»

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человека. Присутствовали
на заседании 21.

Присутствовали: д.м.н., профессор, академик РАН Тиганов Александр Сергеевич,
д.м.н. Бархатова Александра Николаевна; д.м.н., профессор Гаврилова Светлана
Ивановна; д.м.н., проф. Клюшник Татьяна Павловна; к.м.н. Никифорова Ирина
Юрьевна; д.м.н. Абрамова Лилия Ивановна; д.м.н. Антропов Юрий Федорович;
д.б.н., профессор Голимбет Вера Евгеньевна; д.м.н. Головина Алла Геннадьевна,
д.м.н., д.м.н., профессор Дубницкая Этери Брониславовна; профессор Иванов
Станислав Викторович; д.б.н., профессор Изнак Андрей Федорович; д.м.н. Каледа
Василий Глебович; д.м.н., профессор Калинин Владимир Вениаминович; д.м.н.,
проф. Мазаева Наталия Александровна; д. м.н. Михайлова Наталья Михайловна;
д.м.н. Морозова Маргарита Алексеевна; д.м.н., профессор Пантелеева Галина
Петровна; д.м.н. Симашкова Наталья Валентиновна; д.м.н., профессор, академик
РАН Смулевич Анатолий Болеславович, д.м.н., профессор Ястребов Василий
Степанович.

Постановили:

Присудить ГРОМОВОЙ Наталье Сергеевне ученую степень кандидата медицинских
наук.

(стенограмма заседания совета прилагается).

Председатель
Диссертационного совета
Д.м.н., проф., академик РАН

Ученый секретарь
Диссертационного совета
Кандидат медицинских наук

А.С.Тиганов

И Ю . Никифорова